
 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 
 

本株主総会の運営について、下記のとおり新型コロナウイルスの感染拡大防止 

に向けた対応を実施させていただきます。

株主の皆様におかれましては、事情ご賢察のうえ、ご理解並びにご協力を賜り 

ますようよろしくお願い申しあげます。

記

＜株主の皆様へのお願い＞

・ 発熱や咳などの症状のある方、ご高齢の方、基礎疾患がある方や妊娠されている方は、

ご来場をお控えください。

・ 会場の受付前に株主様の体温を計測させていただき、37.5 度以上の発熱が確認された

場合や体調不良と思われる場合には、感染防止のため、ご入場をお断りさせていただき 

ます。

・ ご出席の株主様におかれましては、アルコール消毒液のご使用とマスク着用について、

ご協力をお願いいたします。マスク未着用の株主様には、ご入場をお断りさせていただ 

きます。

・ 会場の座席は、間隔を空けた配置とさせていただくため、十分な座席数をご用意できず、

当日ご来場いただいてもご入場をお断りする場合がございます。予めご了承のほど、 

よろしくお願い申しあげます。

・ 本株主総会は、株主様向けにインターネットによるライブ配信を行いますので、

当日はご来場に代えて、インターネットでのご視聴をお願い申しあげます。

＜当日の対応＞ 

①送迎バスの運行はございません。

・最寄り駅「JR 浜松駅」から、会場まで徒歩で 20～25 分かかります。

・最寄りの遠鉄バス バス停｢菅原｣又は｢中部電力｣から、会場まで徒歩で約 5 分かかります。

②株主様控室の設置及びお飲み物のご用意はございません。 

③ご来場様へのお土産の配布はございません。 

④スズキ歴史館の見学会は開催いたしません。

なお、今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、当社ウェブサイト 

（https://www.suzuki.co.jp/ir/）にてお知らせいたしますので、適宜、ご確認いただけ 

れば幸いに存じます。

以 上


